АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

Переволоцкий поссовет
Переволоцкого района
Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2017г. №140
п. Переволоцкий

О проведении открытого конкурса на
право заключения муниципального
контракта по ремонту водопроводных
сетей по ул. Хлеборобов
в п. Переволоцкий,
Переволоцкого района
Оренбургской области

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 г.
№ 136-ФЭ (с изменениями и дополнениями), Гражданским кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-Ф 3«0
защите конкуренции», Федеральным законом от 05.04.2013года № 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд»:

1. Специалисту 1-й категории администрации МО Переволоцкий
поссовет Поздняку Э.А. в срок до 30.05.2017 года подготовить
конкурсную документацию для проведения открытого конкурса на
право заключения муниципального контракта по ремонту
водопроводных сетей по ул. Хлеборобов в п. Переволоцкий,
Переволоцкого района Оренбургской области.

2. Ответственным лицом за приём и хранение заявок от претендентов
назначить специалиста 1-й категории администрации МО
Переволоцкий поссовет Поздняка Э.А.

3. Ответственным лицом за организацию и проведение осмотра
выставляемого на открытый конкурс объекта закупки назначить
ведущего специалиста;, .администрации МО Переволоцкий поссовет
Холопова В.В. Осмотры проводить каждый вторник и четверг с
09:00ч. до 12:30ч. (время местное) в период подачи заявок на участие
в открытом конкурсе.

4. Заседание комиссии по рассмотрению и оценке заявок на участие в
открытом конкурсе провести в составе Единой комиссии. Место

проведения — кабинет бухгалтерии администрации МО Переволоцкий
поссовет.

5. По результатам рассмотрения и оценки заявок на участие в открытом
конкурсе с победителем заключить муниципальный контракт на
выполнение работ по ремонту водопроводных сетей по ул.
Хлеборобов в п. Переволоцкий, Переволоцкого района Оренбургской
области.

6. Извещение о проведении открытого конкурса разместить на
официальном сайте Российской Федерации для размещения
информации о проведении закупки http://zakupki.gov.ru, на
официальном сайте администрации МО Переволоцкий поссовет в
сети Интернет http://possovet.perevolock.ru/ и опубликовать в газете
«Переволоцкий вестник».

7. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
8. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
МО Переволоцкий поссовет

0̂

Разослано: администрации поссовета, прокурору, в газету «Переволоцкий
вестник».

http://zakupki.gov.ru
http://possovet.perevolock.ru/